

VITALGRANA

Dirección: C. Extremadura, 19
Código Postal / Distrito: 03158
Población: Catral
Provincia: Alicante
Teléfono: +34 965 723 737
Año fundación: 2008

País: ES
Web: <https://www.vitalgrana.com/>

Vitalgrana-projektet bygger på respekt för miljön, dess främsta råvara är granatäpplen som odlas i östra Spanien. På Vitalgrana arbetar de alltid i linje med sina värderingar: innovation, kvalitetssäkring, kundorientering och engagemang för miljön.

DESCRIPCIÓN

Vitalgranans historia går tillbaka till 2008, då en grupp på 400 bönder, ägare till 1 300 hektar mark i området känt som "Els Carrissals" eller "Los Carrizales", beläget i naturparkerna Hondo de Elche/Crevillente och The Salinas de Santa Pola, gick samman för att lansera ett unikt initiativ som heter "Parc Natural Agrari els Carrissals" eller PANAC.

Kärnan i detta projekt bygger på respekt för miljön och stöd till traditionella jordbruksaktiviteter. Sedan dess har Vitalgrana följt denna filosofi och åtagit sig att bevara miljön och stödja hållbara jordbruksmetoder.

Granatäpple, vetenskapligt känt som *Punica Granatum*, är en frukt som erbjuder ett brett utbud av fördelar för att främja optimal hälsa. Allt eftersom forskningen fortskrider upptäcks fler och fler hälsofördelar. Studier har visat att granatäpple kan vara en effektiv allierad för att upprätthålla kardiovaskulär hälsa, minska kolesterolet, förbättra blodcirkulationen och minska stressnivåerna.

Granatäpplet anses vara en "superfrukt" på grund av dess extraordinära antioxidantkapacitet, som överträffar den hos andra frukter och livsmedel som grönt te eller rött vin.

Granatäpplefrukten är ett perfekt alternativ för dem som vill behålla en hälsosam livsstil och njuta av fördelarna den erbjuder.

När forskningen fortskrider upptäcks nya egenskaper hos granatäpplet som lägger till de som redan är kända.

Granatäpplen är en utmärkt källa till mineraler som kalium och polyfenoler, som är ansvariga för deras distinkta röda färg.

Polyfenoler finns främst i fruktens membran och skal. Att konsumera granatäpplen är ett sätt att bibehålla din kropps hälsa och dra nytta av alla dess näringsmässiga fördelar.



VITALGRANA

Experter är överens om att regelbunden fruktkonsumtion är avgörande för att upprätthålla optimal hälsa. För att uppnå sund hälsa krävs adekvat intag av vitaminer och näringsämnen, och att inkludera tillräckligt med frukt i kosten är viktigt för att uppnå detta mål.

Sedan starten har Vitalgrana varit engagerade i att erbjuda en produkt som bidrar till att förbättra hälsan hos sina kunder. Och vilket bättre alternativ än fördelarna med granatäpple?

Vitalgrana-teamet strävar efter att tillhandahålla alla fördelar med denna frukt i juiceform, på ett bekvämt sätt och bevara alla föreningar som gör granatäpplet till en "superfrukt".

Granatäpplejuice kan tas regelbundet som en återhämtningsdryck efter träning på grund av dess höga glykemiska index sockernehåll. Därför gynnar det återhämtning av idrottare, vilket framgår av studien "Effekten av Vitalgrana granatäpplejuice på återhämtningen av maratonlöpare."

Har du någonsin undrat var granatäpplet kommer ifrån? Denna frukt har en fascinerande historia som gör den till en sann "superfrukt".

Undrar du varför? Granatäpplet har sina rötter i öst, vilket framgår av historiska dokument som går tillbaka till 4000 f.Kr.

Sedan dess har det ansetts vara en symbol för välstånd och överflöd, tack vare alla hälsofördelar den erbjuder. Granatäpplet är ett av de äldsta livsmedel i världen och har haft ett brett användningsområde genom historien.

Granatäpplevarianter erbjuder ett brett utbud av alternativ för att göra helt naturliga juicer. På Vitalgrana används tre olika sorters granatäpplen, alla med sina egna särdrag.

Mollar granatäpple, som odlas helt naturligt på Elche-fälten, är stjärningrediensen i Vitalgrana.

Underbart granatäpple, känt för sin unika konsistens och syrliga smak, är perfekt att blanda med Mollar för att skapa en härligt balanserad juice.

Slutligen kompletterar det valencianska granatäpplet, känt för sin rosa ton och naturliga sötma, utbudet av sorter som används i Vitalgranans produkter.

Varje sort har sina egna egenskaper vad gäller smak, färg, skördetid med mera. Men de delar alla utmärkta egenskaper som gör dem till ett perfekt alternativ för att ta hand om din hälsa.

Granatäppleträdet, granatäpplets emblematiske träd, har en fascinerande historia som har satt sin prägel på många kulturer. Dess frukter, granatäpplen, har väckt ett bestående intresse på grund av deras otaliga fördelar.

Ursprungligen från Iran, anlände Granado till Spanien tack vare arabiskt inflytande under Al-Andalus tid.



VITALGRANA

Granatäppleträdet har satt sin prägel på historien, dyker upp i faraonernas gravar och är huvudpersonen i olika mytologiska berättelser, även förknippade med gudar som Afrodite.

I Spanien finns granatäpplen främst i Medelhavsområdena, där Alicante är en av de regioner där de odlas i störst mängd. Deras närvaro i dessa områden bidrar till regionens rika kulturella och gastronomiska arv.

Vitalgrana är erkänt för sin erfarenhet och professionalism inom produktion av 100 % pressad granatäpplejuice och BIO granatäpplejuice. Dess engagemang bygger på respekt för miljön och stöd till traditionell jordbruksverksamhet. Många kunder litar på att de köper granatäpplejuice, eftersom de garanterar kvalitet och hälsa.


Deras granatäpplejuice görs uteslutande med pressad och pressad frukt, utan konserveringsmedel eller färgämnen, gluten eller tillsatta sockerarter, förutom de som finns i granatäpplet. 100 % pressad juice är ett hälsosamt, naturligt alternativ fullt av välbefinnande. De erbjuder en mängd olika paket för att komplettera ditt köp och garantera en tillfredsställande upplevelse.

Vitalgrana Bio-juicer kommer från ekologiska granatäpplen som odlats och valts ut i Alicante, Spanien. Hela processen, från odling till förpackning, är certifierad av EU:s officiella auktoriserade organ för ekologiskt jordbruk, vilket garanterar att frukten har odlats utan bekämpningsmedel eller konstgödsel.

Produktionssystemet drar fördel av alla delar av granatäpplet, särskilt skalet och hinnorna, för att få alla dess fördelar. Granatäpplejuice är känd för sina antioxidanter och antiinflammatoriska egenskaper, idealisk för att sänka kolesterol och förebygga hjärt-kärlsjukdomar. Dessutom är den rik på mineraler och vitaminer för att främja den allmänna hälsan.

Vitalgrana strävar efter att erbjuda kvalitetsprodukter som bidrar till kundernas interna och externa välbefinnande. Upptäck alla fördelarna med granatäpplejuice och börja ta hand om dig själv med Vitalgrana-produkter.

PRODUCTOS:

	OMEGA 5 60cap ACEITE GRANADA BIOLOGICO VITALGRANA PVP 29,95€
--	---

